Белозерская районная Дума
Курганской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «15»  февраля 2019 года № 216
                    с. Белозерское

Об отчёте о деятельности отделения полиции «Белозерское» МО МВД «Варгашинский» на территории Белозерского района за 2018 год

Заслушав отчёт о деятельности отделения полиции «Белозерское» межмуниципального отдела МВД «Варгашинский» за 2018 год, Белозерская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Информацию принять к сведению.

Председатель
Белозерской районной Думы                                                          Т.В. Еланцева

Глава Белозерского района                                                             В.В. Терёхин